

**Årsredovisning**  
för  
**GDSB Fastigheter i Borgstena AB**  
559273-3108

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elisabeth Mila, Styrelseledamot  
2026-03-17

Styrelsen för GDSB Fastigheter i Borgstena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elisabeth Mila AB, 556673-2060

Företaget har sitt säte i Borås kommun i Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 440	172	668	613
Resultat efter finansiella poster	1 194	-356	-68	-208
Soliditet (%)	15	5	1	1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, beroende på ny hyresgäst som hyr fastigheten till 100 %.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	500 991	-356 039	<b>194 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-356 039	356 039	<b>0</b>
Årets resultat			358 437	<b>358 437</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>144 952</b>	<b>358 437</b>	<b>553 389</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kronor (500 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 952
årets vinst	358 437
	<b>503 389</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	503 389
	<b>503 389</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 440 000

171 603

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 440 000**

**171 603**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-67 209

-339 458

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-55 874

-55 874

**Summa rörelsekostnader**

**-123 083**

**-395 332**

**Rörelseresultat**

**1 316 917**

**-223 729**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

86

342

Räntekostnader och liknande resultatposter

-123 021

-132 652

**Summa finansiella poster**

**-122 935**

**-132 310**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 193 982**

**-356 039**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-835 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-835 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**358 982**

**-356 039**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-545

0

**Årets resultat**

**358 437**

**-356 039**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 997 994	3 053 868
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 997 994</b>	<b>3 053 868</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		794 513	441 013
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>794 513</b>	<b>441 013</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 792 507</b>	<b>3 494 881</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 714	7 628
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 714</b>	<b>7 628</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 606	79 179
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 606</b>	<b>79 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 320</b>	<b>86 807</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 806 827</b>	<b>3 581 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 952	500 991
Årets resultat		358 437	-356 039
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>503 389</b>	<b>144 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>553 389</b>	<b>194 952</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 834 000	3 071 000
Övriga skulder		100 000	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 934 000</b>	<b>3 221 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 000	0
Leverantörsskulder		5 340	4 788
Skatteskulder		9 173	18 323
Övriga skulder		97 125	97 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 800	45 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>319 438</b>	<b>165 736</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 806 827</b>	<b>3 581 688</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 276 501	3 276 501
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 276 501</b>	<b>3 276 501</b>
Ingående avskrivningar	-222 633	-166 759
Årets avskrivningar	-55 874	-55 874
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-278 507</b>	<b>-222 633</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 997 994</b>	<b>3 053 868</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 202 000	0
	<b>2 202 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Fastighetsinteckning	7 197 200	7 197 200
	<b>7 197 200</b>	<b>7 197 200</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Elisabeth Mila*  
Elisabeth Mila

2026-03-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-15

Höglandets Revisionsbyrå AB

*Frida Stålnapp*  
Frida Stålnapp  
Auktoriserad revisor
